

Du mar. 25/08 au lun. 31/08

Suggestion de présentation



CUISSES DE POULET^(A)
Marinées au paprika.
Réf. 5025209

-20%

3.99^(A)

800 g (4.99 € le kg)

4.99

ÉCONOMISEZ

JUSQU'À

20%

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®
ESCALOPES DE POULET PANÉES^(B)
Réf. 5024747

XXL

5.99

750 g (7.99 € le kg)

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®
FILETS DE POULET^(C)
Réf. 5003050

PRIX
DISCOUNT

11.99

1.5 kg

8.00

Le kg

Suggestion de présentation



AILERONS DE POULET AU PAPRIKA^(D)
Réf. 5014410

PRIX
DISCOUNT

3.99

800 g (4.99 € le kg)



Suggestion de présentation



RIBS MARINÉS COUPE ST-LOUIS^(E)
Réf. 5025630

XXL

5.99

Le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR